
 

Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

          Piotrków Tryb. 21.08.2024 r. 

Znak sprawy: DP-II.2200.20.2024.MC 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  

 

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie podstawowym na: Dostawa grysu 
kamiennego płukanego (bazalt) frakcji 2-5 mm w ilości 600 Mg 

 
Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
„Dostawa grysu kamiennego płukanego (bazalt) frakcji 2-5 mm w ilości 600 Mg 

 
 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) zwanej dalej ustawą, Zamawiający- Powiat Piotrkowski -Zarząd 
Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim informuje, równocześnie wszystkich wykonawców o: 
 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 
XX SWZ. 
Wybrana została oferta nr 6 złożona przez: 

LEGTRANS Sp. z o. o. 
Ul. Legnicka 23 

59-222 Rzeszotary 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia: 92 176,20 zł brutto 
słownie brutto:  dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt sześć zł 20/100 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdej kryterium oceny 
(cena – 60%, termin dostawy – 40%) oraz łączną punktację: 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Punktacja w 
kryterium 

„cena” 
60% 

Punktacja w 
kryterium 
„Termin 

dostawy” 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Oferta nr 6 
LEGTRANS Sp. z o. o. 

Ul. Legnicka 23 
59-222 Rzeszotary 

92 176,20 zł 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Oferta nr 1 
Gravel Trans Kruszywa 
Aleksandra Niciejewska 

Strugi 18 
98-324 Wierzchlas 

95 940,00 zł 57,66 pkt 40,00 pkt 97,66 pkt 

3. 

Oferta nr 5 
Usługi Rolnicze i Budowlane 

Konserwacja Dróg i Wodociągów 
Transport Towarów i Handel 

Henryk Gos 
Regnów 10 

96-232 Regnów 

96 678,00 zł 57,18 pkt 40,00 pkt 97,18 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski


4. 

Oferta nr 3 
SILSTON 

Adam, Ślązak 
Ul. Knosały 99/1 

41-922 Radzionków 

97 416,00 zł 56,76 pkt 40,00 pkt 96,76 pkt 

5. 

Oferta nr 2 
NIK-WAN Usługi Budowlane 

Aneta Firlej 
Ul. Posłów Greckich 4/21 

26-600 Radom 

99 630,00 zł 55,50 pkt 40,00 pkt 95,50 pkt 

 
II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 
w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych pkt. XX 
SWZ. 
 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 4 tj.: 
 

WRZE-TRANS 
Krzysztof Wrzecioniarz 

Ul. Grabska 41 
98-273 Klonowa 

 
W dniu 14.08.2024 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert dla przedmiotowego postępowania. W 

toku walidacji podpisów wynikło, że oferta została złożona w postaci elektronicznej jako plik (pdf) ale 

bez opatrzenia go kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. 

W związku z tym oferta nie spełnia wymogów formalnych przewidzianych w elektronicznych 

postępowaniach o zamówienie publiczne i podlega odrzuceniu zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 

pkt. 3 i 4 ustawy PZP. 

 
IV. Informacje dodatkowe: 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przesłane drogą elektroniczną.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 

27.08.2024 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 
DYREKTORA 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
Karol Szokalski 

 


